



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					60.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					60.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					60.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					60.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah paket peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Peralatan / Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor ***					60.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		60	Rim	57.000	3.420.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS A4 ; 100 gr; 216 X 297 mm		10	Rim	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas HVS Double Folio 70 gr		1	Rim	100.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		4	Rim	72.000	288.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Kertas A3		2	Rim	70.000	140.000
5.1.2.1.1.24.01.06	USB Flasdisk 16Gb		5	Buah	100.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Kertas Continous Form		1	Box	450.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Pita Printer Dot Matrix Double Folio		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Pita Printer Dot Matrix Folio		1	Buah	145.000	145.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Refill tinta printer		60	Botol	130.000	7.800.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Refill Toner Laserjet + Drum		60	Buah	130.000	7.800.000
5.1.2.1.1.24.01.12	toner laser jet		1	Buah	1.250.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Opsite Post Op (15,5cm x 10cm) 6";		10	Pcs	30.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Opsite Post OP 6.5 X 5 cm		12	Biji	13.000	156.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Kertas Cassing		20	Lembar	6.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Karbon Folio		1	Dus	70.000	70.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Kertas Sambutan/ Concorde Uk.A-4, Putih		2	Rim	100.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Binder Clips 19 mm		20	Dus	45.000	900.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Binder Clips 32 mm		20	Dus	48.000	960.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Binder Clips 51 mm		20	Dus	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.21	binder clip 107		100	Dus	5.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Paper clip No. 1 (isi 10 pak)		20	Dus	45.000	900.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Paper clip No. 3 (isi 10 pak)		20	Dus	60.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Stapler HD 10 (Staples) Kecil		5	Buah	19.000	95.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Staples No. 369		5	Buah	65.000	325.000
5.1.2.1.1.24.01.26	isi staples No. 10		10	Pak	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Isi Staples no. 369		20	Pak	34.000	680.000
5.1.2.1.1.24.01.28	Perforator Kecil 220		8	Buah	60.000	480.000
5.1.2.1.1.24.01.29	Amplop Kecil		8	Dus	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.30	Amplop EV 90; 100 lbr		20	Dus	55.000	1.100.000
5.1.2.1.1.24.01.31	Amplop 104 Pps		80	Pak	15.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.32	Batu Baterai A2 Alkaline		120	Set	19.000	2.280.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.33	Batu Baterai A3		150	Set	18.000	2.700.000
5.1.2.1.1.24.01.34	Buku Folio		20	Buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.35	Spidol White Board		1	Dus	182.000	182.000
5.1.2.1.1.24.01.36	spidol permanent		1	Lusin	230.000	230.000
5.1.2.1.1.24.01.37	Ballpoint Biasa		100	Buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.38	ballpoint Medium		120	Buah	25.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.39	Penghapus cair/correction fluid		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.40	Stabillo		1	Dus	200.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.41	Lem Stik / Glue Stik 40 gr		20	Buah	42.000	840.000
5.1.2.1.1.24.01.42	Penghapus		10	Buah	5.000	50.000
5.1.2.1.1.24.01.43	Pita Mesin Ketik Manual		6	Roll	50.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.44	Penggaris		10	Buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.45	Stopmap Folio		1000	Buah	2.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.01.46	Stopmap / Snelechter		400	Buah	7.000	2.800.000
5.1.2.1.1.24.01.47	Stopmap / Snelechter bahan plastik		200	Buah	10.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.01.48	Stopmap bahan plastik		200	Buah	6.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.49	Map Ordner		49	Buah	40.000	1.960.000
5.1.2.1.1.24.01.50	Map Gantung		20	Buah	7.000	140.000
5.1.2.1.1.24.01.51	File Box		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.52	Tinta Stempel Botolan		10	Botol	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.53	Stempel, Bantalan, Tinta		5	Buah	30.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.54	Isolasi Kecil Panfix		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.55	isolasi bolak balik		8	Buah	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.56	Plak Band Kain 1,5"		8	Roll	15.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.57	Plak Band Kain 2 "		8	Roll	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.58	Isolasi		8	Buah	6.000	48.000
5.1.2.1.1.24.01.59	Cutter		8	Buah	30.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.60	Cutter lebar pisau 0,9 cm		8	Buah	18.000	144.000
5.1.2.1.1.24.01.61	Isi Cutter		8	Dus	12.000	96.000
5.1.2.1.1.24.01.62	Isi Cutter		8	Dus	15.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.63	Tali Rafia besar		4	Roll	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.64	Gunting Kecil		8	Unit	15.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.65	Kertas Facsimile 30 x 210 mm		20	Roll	46.000	920.000
5.1.2.1.1.24.01.66	Pensil 2B		5	Buah	12.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.67	Buku Ekspedisi		8	Buah	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.68	Buku Kwitansi		8	Buah	12.000	96.000
5.1.2.1.1.24.01.69	Hard Disk External		1	Buah	1.500.000	1.500.000
Jumlah						60.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan